
2024 年 7月 1日 

日本歴史学協会 会員各位 

日本歴史学協会    

委員長 若尾 政希 

 

2024（令和 6）年度 日本歴史学協会総会のご案内 

 

 いつも当協会の活動にご理解とご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

本年７月 20 日（土）に下記の要領で本年度の総会を、昨年同様オンライン（ZOOM）にて開催いたし

ます。直接お目にかかることができないのは残念でなりませんが、みなさまのご参加をお待ち申しあげ

ております。 

つきましては、下記をご参照のうえ、事前に参加登録フォームよりご登録いただきますようお願い申

しあげます。当日までにご登録いただいたメールアドレスに、Zoom の接続先情報など、必要事項をお報

せいたします。当日は、メールに記した接続先（URL）をクリックいただき、ご参加くださいませ。 

お手数をおかけして恐縮ではございますが、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

                          

○日  時  2024 年 7月 20 日（土） 

○形  式  オンライン開催（Zoom） 

○時  程  15：30～ 

 

＊総会にご出席されるみなさまは、下記のリンク先または右下の QR コード、あるいは本協会のウェブ

サイトより事前に参加登録をお願いいたします。 

＊７月 19 日（金）までにご登録いただいたみなさまに、当日までに接続先などの情報をお報せいたし

ますので、時間になりましたらご接続いただけますと幸いに存じます。 

＊本年度も公開講演・懇親会は、残念ながら中止させていただきます。どうかご了承くださいませ。 

 

 ■ 総会参加登録フォーム https://forms.gle/7zP1dyKVGXtnRhoJ7 
 

  □ 日本歴史学協会ウェブサイト http://www.nichirekikyo.com/ 

 

 

 

 

 

 

日本歴史学協会事務局 

E-Mail：info@nichireki-kyo.sakura.ne.jp 

http://www.nichirekikyo.com/
mailto:info@nichireki-kyo.sakura.ne.jp

